
Uchwała Nr 398/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się rozchody budżetu na 2012 rok o kwotę 17.900,00 zł w związku z umorzeniem  przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Gminie Miejskiej Lubaczów w dniu 25 kwietnia 2012 roku kwoty 26.900 zł 
stanowiącej 10% pożyczki udzielonej umową nr 75/2006/OW/P/P z dnia 10 listopada 2006 r. na zadanie "Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przykanalikami dla zabudowy mieszkaniowej przy ul. Mazury w Lubaczowie" (17.900 zł - 2012 r., 9.000 zł - 
2013 r.). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  17.900,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Dokumentacja Przebudowa 
dróg ul. Szpitalna, ul. Leśna, ul. Rejtana, ul. Podzamcze" kwocie 17.900,00 zł. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu na 2012 rok o kwotę  17.900,00 zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwocie 
17.900,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwocie 
17.900,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

6. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: C58B75AE-42A8-43B5-8CB5-D2DA3D52F00E. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 398/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Rodzaj

 Wyszczególnienie Kwota 

600    Transport i łączność 17 900,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 17 900,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 900,00 

   Własne
 Własne 17 900,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: C58B75AE-42A8-43B5-8CB5-D2DA3D52F00E. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 398/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Rozchody 

 
Wyszczególnienie Kwota 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -17 900,00 

Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: C58B75AE-42A8-43B5-8CB5-D2DA3D52F00E. Podpisany




